SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE LA PIEDAD

Norma para la difusién a la ciudadania de la Ley de Ingresos y del Presupuesto de Egresos

DEL 01 DE ENERO DEL 2021 AL 31 DE MARZO DEL 2021

,En qué se gasta?

Importe

TOTAL

$ 75,928,018.00

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

$19,661,300.00
$ 3,836,500.00
$39,766,700.00
$2,159,600.00
$1,222,918.00
$9,281,000.00
$0.00

$0.00

$0.00




