SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE LA PIEDAD

Norma para la difusión a la ciudadanía de la Ley de Ingresos y del Presupuesto de Egresos

DEL 01 DE ENERO DEL 2021 AL 31 DE MARZO DEL 2021

¿En qué se gasta?	Importe
TOTAL	\$ 75,928,018.00
SERVICIOS PERSONALES	\$ 19,661,300.00
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$ 3,836,500.00
SERVICIOS GENERALES	\$ 39,766,700.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$ 2,159,600.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	\$ 1,222,918.00
INVERSION PÚBLICA	\$ 9,281,000.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	\$ 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$ 0.00
DEUDA PÚBLICA	\$ 0.00